

**Købmand E.Hedegaard ApS  
Vesterbrogade 4 A  
1620 København V**

**CVR. nr. 52 73 62 18**

**ÅRSRAPPORT 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. maj 2016



---

Bent Nissen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger	3
<b>Påtegeninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomhed** Købmand E. Hedegaard ApS  
Vesterbrogade 4 A  
1620 København V

Telefonnummer: 33683000

CVR-nr: 52736218  
Regnskabsår 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Weidekampsgade 6  
0900 København C  
CVR-nr: 33963556

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed, primært indenfor planteværnsmidler.

### Økonomiske udvikling

Resultatet blev et underskud på 130 tkr. efter skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte sine nuværende aktiviteter tilpasset det aktuelle marked- og forventer, at resultatet før skat bliver positivt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Hoved- og nøgletal

### Hovedtal

	DKK 1.000	2015	2014	2013	2012	2011
Nettoomsætning		485.944	416.441	591.546	426.594	397.367
Bruttoresultat		111	86	1.359	2.889	502
Driftsresultat		17	71	1.549	3.090	137
Resultat før skat		-166	-69	133	95	137
Årets resultat		-130	-291	100	71	103
Egenkapital		6.934	7.064	7.355	7.256	7.184
Balancesum		55.732	100.017	37.588	157.373	71.291

### Nøgletal

	PROCENT	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttomargin		0,0	0,0	0,2	0,7	0,1
Overskudsgrad		0,0	0,0	0,3	0,7	0,1
Egenkapitalens forrentning		-1,9	-4,1	1,4	1,0	1,4
Egenkapitalandel		12,4	7,1	19,6	4,6	10,1

Nøgletallene er beregnet i henhold til Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

### Koncernforhold

Regnskabet indgår i koncernregnskabet for DLG a.m.b.a. Vesterbrogade 4A, DK-1503 København V.

**Pengestrømsopgørelse**

Virksomheden har undladt at udfærdige pengestrømsopgørelse med henvisning til ÅRL §86 stk.4.





## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Nettoomsætning	485.944.284	416.441
2 Produktionsomkostninger	-485.833.274	-416.355
<b>Bruttoresultat</b>	<b>111.010</b>	<b>86</b>
3 Administrationsomkostninger	-454.026	-375
Andre driftsindtægter	360.000	360
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>16.984</b>	<b>71</b>
4 Finansielle indtægter	624.112	540
4 Finansielle omkostninger	-807.525	-680
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.428</b>	<b>-69</b>
5 Skat af årets resultat	36.235	-222
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.194</b>	<b>-291</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Årets resultat	-130.194	-291
Overført fra forrige år	6.864.056	7.155
<b>Foreslås fremført til næste år</b>	<b>6.733.862</b>	<b>6.864</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

### AKTIVER

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
6 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	722.395	795
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>722.395</b>	<b>795</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		
	<b>722.395</b>	<b>795</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.955.146	44.161
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.955.146</b>	<b>44.161</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	1.603.687	43.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.450.991	11.463
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.054.678</b>	<b>55.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		
	<b>55.009.824</b>	<b>99.222</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		
	<b>55.732.219</b>	<b>100.017</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

### PASSIVER

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>7 EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført overskud	6.733.862	6.864
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.933.862</b>	<b>7.064</b>
<b>8 HENSÆTTELSER</b>		
Udskudt skatteforpligtelse	130.048	173
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>130.048</b>	<b>173</b>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.963.037	199
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.511.050	92.474
9 Anden gæld	194.223	107
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>48.668.310</b>	<b>92.780</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>48.668.310</b>	<b>92.780</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>55.732.219</b>	<b>100.017</b>

10 Eventualforpligtelser

11 Nærstående parter

## NOTER

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Vareomsætning	485.944.284	416.441
	<b>485.944.284</b>	<b>416.441</b>
<b>2 Produktionsomkostninger</b>		
Vareforbrug m.v.	-485.761.034	-416.281
Forsikringsudgifter	0	-1
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-72.240	-72
	<b>-485.833.274</b>	<b>-416.355</b>
<b>3 Administrationsomkostninger</b>		
Ejendomsadministration	-366.250	-300
Andre udgifter	-87.776	-75
	<b>-454.026</b>	<b>-375</b>
<b>4 Finansielle poster</b>		
Renteindtægter - tilknyttede selskaber	624.107	518
Renteindtægter - øvrige	5	22
Finansielle indtægter i alt	624.112	540
Renteomkostninger - tilknyttede selskaber	-807.525	-680
Finansielle omkostninger i alt	-807.525	-680
<b>5 Selskabsskat</b>		
Regulering af udskudt skat	36.235	-222
	<b>36.235</b>	<b>-222</b>

## NOTER

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1. januar	3.745.405	16.622.556	597.769
Anskaffelsessum pr. 31. december	3.745.405	16.622.556	597.769
Afskrivninger pr. 1. januar	2.950.770	16.622.556	597.769
Afskrivninger i året	72.240	0	0
Afskrivninger pr. 31. december	3.023.010	16.622.556	597.769
<b>Bogført værdi pr. 31. december</b>	<b>722.395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Bogført værdi af bygninger på lejet grund udgør i alt 722 tkr.  
Der er ingen selvstændig vurdering af bygninger på lejet grund.

### 7 Egenkapital

	DKK	Selskabskapital	Reserver	I alt
Egenkapital pr. 1. januar		200.000	6.864.056	7.064.056
Årets resultat		0	-130.194	-130.194
Egenkapital pr. 31. december		200.000	6.733.862	6.933.862

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## NOTER

2015  
kr.                      2014  
t.kr.

### 8 Hensættelser

Udskudt skat specificeres således:

Materielle anlægsaktiver	134.524	173
Andet	-4.476	0

---

Saldo pr. 31. december	130.048	173
------------------------	---------	-----

---

#### Udskudte skatteforpligtelser

Udskudt skat pr. 1. januar	172.760	274
Effekt af ændring af skatteprocent	0	-24
Regulering vedr. tidligere år	-4.476	-60
Årets bevægelser	-38.236	-17

---

<b>Udskudt skatteforpligtelse</b>	<b>130.048</b>	<b>173</b>
-----------------------------------	----------------	------------

---

---

### 9 Anden gæld

Skyldig afgift bekæmpelsesmidler	118.123	0
Skyldige omkostninger	76.100	107

---

<b>194.223</b>	<b>107</b>
----------------	------------

---

---

### 10 Eventualforpligtelser

#### Selskabet indgår i en sambeskatning.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets hovedaktionær - Vitfoss a/s, Axelborg, 1503 København V.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med i 2014:

DLG a.m.b.a., DLG Finance A/S

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DLG a.m.b.a.

Koncernregnskabet kan rekvireres hos DLG a.m.b.a., Vesterbrogade 4A, 1506 København V.